260-050
Bestellnr. Typ Code
260-050-01000 Zwischenpl. Zuschaltventil (direkt) in P10-70bar MSD3
260-050-01050 Zwischenpl. Zuschaltventil (direkt) in P0-140bar MSD4
260-050-01100 Zwischenpl. Zuschaltventil (direkt) in P0-280bar MSD5
Zwischenplatte Cetop 03
– Druckzuschaltventil NG 6 –
260-050

3
4
1 - BESTELLBEZEICHNUNG1 - BESTELLBEZEICHNUNG
Dichtungen: keine Ang. für MineralöleDichtungen: keine Ang. für Mineralöle
V=Viton für SpezialflüssigkeitenV=Viton für Spezialflüssigkeiten
Baureihen-Nummer (Nr. 50 bis 59 gleicheBaureihen-Nummer (Nr. 50 bis 59 gleiche
Abmessungen und Installation)Abmessungen und Installation)
Druck-Einstellbereich:
3= 10 ÷ 70 bar3= 10 ÷ 70 bar
4= 30 ÷ 140 bar4= 30 ÷ 140 bar
5= 50 ÷ 280 bar5= 50 ÷ 280 bar
Nenngröße CETOP 03Nenngröße CETOP 03
Modularausführung
Direktgesteuertes ZuschaltventilDirektgesteuertes Zuschaltventil
M= Regelung durch SICBLOC KnopfM= Regelung durch SICBLOC Knopf
(weglassen für Regelung mit Fixierschraube)für Regelung mit Fixierschraube)
REGELUNG STRÖMUNGSVERLUSTE p - QΔ
Maßangaben in mm
STRÖMUNGSVERLUSTE p - QΔ
Maßangaben in mm
M S D / / 50 /